
گروه سینما و تلویزیون -نشریه ورایتی در پیش بینی زودهنگام خود از 
برندگان اسکار ۲۰۲۲، »قهرمان« فرهادی را شانس اصلی شاخه بهترین فیلم 

بین المللی معرفی کرد. 
فیلم »قهرمان« جدیدترین ساخته اصغر فرهادی که اخیرا حق پخش آن 
را در آمریکا کمپانی آمازون در اختیار گرفته، در پیش بینی زودهنگام نشــریه 
ورایتی درباره برندگان اسکار ۲۰۲۲ به عنوان بخت اصلی کسب اسکار بهترین 

فیلم بین المللی )غیرانگلیسی زبان( معرفی شده است.
این فیلم که در شیراز فیلمبرداری شده و هم اکنون در مرحله پس از تولید 
قرار دارد از گزینه های اصلی حضور در جشــنواره کن امسال است از سوی 

کمپانی آمازون در فصل جوایز سینمایی ۲۰۲۲ رقابت می کند. 
فرهادی پیش از این و در سال های ۲۰۱۲ و ۲۰۱۶ به ترتیب با فیلم های 
»جدایی نادر از سیمین« و »فروشنده« موفق به کسب اسکار بهترین فیلم بین 

المللی شده است. 
در فیلم »قهرمان« امیر جدیدی، محســن تنابنده، رعنا آزادی ور، فرشته 
صدرعرفایــی، ســارینا فرهادی و جمعی دیگر از بازیگــران که اغلب  آنان 
چهره های جدید هستند مقابل دوربین فرهادی رفته اند و هایده صفی یاری نیز 

تدوین فیلم را بر عهده دارد.
کمپانی فرانسوی ممنتو پیکچرز، تهیه کنندگی و فروش فیلم »قهرمان« را 

بر عهده دارد و این فیلم را در فرانسه نیز اکران خواهد کرد.
در صورت تحقق پیش بینی نشریه ورایتی و کسب سومین جایزه اسکار 
برای ایران، فرهادی از »آکی را کوراساوا« با دو جایزه اسکار عبور خواهد کرد 
و با سه جایزه در کنار  »اینگمار برگمن« و پس از  »فدریکو فلینی« و »ویتوریو 
دسیکا« )چهار جایزه(، در رتبه دوم پرافتخارترین سینماگران در عرصه اسکار 

بین المللی قرار خواهد گرفت.

گروه ســینما و تلویزیون -مهران مدیری هم در تیزر سری پنجم برنامه 
دورهمی، آن را جذاب، عجیب و مهیج معرفی کرد و گفت این مســابقه در 
حوزه اطلاعات عمومی تولید شــده و سوالات آن مانند نمونه های مشابه در 

زمینه سینما، تئاتر، ادبیات، تاریخ، موسیقی و هنر های تجسمی خواهد بود.
در جدیدترین خبر منتشر شده از سوی پیج رسمی برنامه دورهمی، تیزر 
فصل پنجم دورهمی پخش شده و گفته شده که سری پنجم این برنامه احتمال 

دارد پس از پایان ماه صفر و در تابستان روانه آنتن شبکه نسیم شود.
پیش از آنکه فصل چهارم دورهمی به پایان رسد، مهران مدیری کارگردان 
این برنامه، در قسمت آخر دورهمی که با حضور احسان علیخانی اجرا شد؛ 
گفته بود که تاکنون ساخت سری پنجم برنامه قطعی نشده و فعلا درگیر ساخت 
ســریالش برای شبکه نمایش خانگی است. اما اکنون پس از گذشت دوماه و 
در اواسط پخش سریال جدیدش، خبر هایی از ساخت سری پنجم دورهمی 
به گوش رسیده و مدیری در تیزر فصل جدید این برنامه اعلام کرده که مردم 

باید منتظر بخش های متفاوتی از دورهمی باشند.
 او فصل تازه دورهمی را مســابقه ای عجیب و ســخت می داند که در 
آن از بازوی روباتیک اســتفاده می شــود و تمرکز روی سوالات فرهنگی و 

سینمایی است.

سومین اسکار سینمای ایران 
در راه است؟

مسابقه دورهمی در سری پنجم این برنامه
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گروه سینما و تلویزیون-گاهی 
بازیگران مشــهور ســینما تصمیم به 
بازی در فیلم هــای عجیب و غریبی 

می گیرند.
برای هر بازیگری، انتخاب یک 
نقش و بازی در فیلم ســینمایی یک 
انتخاب مهم اســت که باید نسبت به 
آن وســواس به خرج دهد. این لیست 
به چند بازیگری اختصاص داده شده 
اســت که تصمیم های عجیبی را در 
انتخــاب نقش های ســینمایی انجام 

داده اند.
رابــرت دنیرو در »موهبت 

الهی«
برای بازیگری که در عصر خود 
بهترین بوده است و اولین فیلم های او 
آثاری مانند »خیابان های پایین شهر«، 
»راننده تاکسی«، »پدرخوانده ۲« و »گاو 
خشمگین« است، انتخاب نقش های 
بعدی باید کمی ســخت باشد. با این 
حال او در فیلم های ناموفقی مثل »قتل 
عادلانه« بازی کرده، اما شاید بدترین 
انتخاب او »موهبت الهی« باشد. فیلمی 
در مورد زوجی که می خواهند پســر 
مرده شــان را به زندگــی بازگردانند. 
ســطح این فیلم به اندازه ای پایین بود 

کــه انگار دنیرو تصمیــم نهایی برای 
بازی در این فیلم را با شیر یا خط سکه 

انجام داده است.
مایکل کین در »حمله زنبور 

ها«
کیــن در فیلم های کلاســیک 
موفقی بازی کرده است و در سال های 
اخیر هم با بازی موفقش در فیلم های 
»شــوالیه تاریکی« و »هری براون« و 
»انگاشــته« به بازنشتگی اش نزدیک 
می شــود. او در دهه ۷۰ و ۸۰ میلادی 
انتخاب هایی داشت که به نظر می رسد 
بیشتر جنبه مالی داشتند تا هنری. او در 
ســال ۱۹۷۸ در فیلم سینمایی »حمله 
زنبور ها« ساخته ایروین آلن بازی کرد 
که این روز ها کمتر در مورد آن صحبت 
می شود و فیلمی فراموش شده است. 
داستان فیلم در مورد گروهی عظیم از 
زنبور های مرگبار است که آشوبی را 

در شهر های آمریکا به پا می کنند.
شان کانری در »شهاب وار«

یکی دیگر از بازیگران انگلیسی 
کــه در فیلمی بی کیفیت با داســتان 
رخــداد یک فاجعه بازی کرده شــان 
کانری اســت. معمولا فیلم های ژانر 
فاجعه ای که بازیگران بزرگ و نام آشنا 

در آن بازی کرده اند حداقل از نظر مالی 
و تجاری موفق عمل می کنند، اما فیلم 
»شــهاب وار« با بازی کانری نه تنها از 
نظر مالی شکست خورد بلکه یکی از 
بی کیفیت ترین فیلم های ژانر فاجعه 

لقب گرفت. داســتان فیلــم در مورد 
گروهی از دانشــمندان است که شان 
کانری نیز در بین آن ها قرار دارد. آن ها 
سعی می کنند از برخورد شهاب سنگی 
کــه زمین را تهدید می کند جلوگیری 

کنند.
جان ویت در »آناکوندا«

مشخص نیست بازیگر مشهوری 
مثل ویت که در فیلم های »کابوی نیمه 
شب«، »بازماندگان« و »قهرمان« بازی 

کرده اســت، چرا باید در فیلمی راجع 
به یک مار غول پیکر نقش آفرینی کند. 
می توان حــدس زد که فضای جدید 
این فیلم او را قانع کرده اســت که در 

این فیلم بازی کند.

کرک داگلاس در »زحل ۳«
کــرک داگلاس از بازیگــران 
افسانه ای هالیوود در این فیلم علمی- 
تخیلی که در دهه ۸۰ میلادی ســاخته 
شــد نقش آفرینی کرد، اما این فیلم در 
گیشه موفق عمل نکرد و معلوم نیست 
چرا داگلاس بازی در آن را قبول کرد. 
مشــکلات متعددی که برای این فیلم 
ســینمایی در هنــگام فیلمبرداری به 
وجــود آمد، باعث خلق این اثر به هم 

ریخته و بی کیفیت شد.
بن کینگزلی در »گونه«

کینگزلی در ســال ۱۹۸۲ برای 
فیلم سینمایی »گاندی« جایزه اسکار 
برده اســت و در سال ۱۹۹۳ هم برای 
فیلم »فهرست شیندلر« نامزد دریافت 
جایزه از این رویداد شــده. پس چرا 
بازیگری مثل او باید در فیلمی علمی-
تخیلی یک بــار مصرفی مثل »گونه« 
بازی کند؟ شــاید حضــور بازیگران 
دیگــری مثل مایکل مدســن، آلفرد 
مولینا و فارســت ویتاکر او را ترغیب 
کرده بود یا شاید هم دوست داشت در 
فیلم های علمی تخیلی بازی کند. دلیل 
آن هرچه که بود، حضور کینگزلی در 

فیلم عجیب بود.

هریســون فورد در »ویدو 
میکر«

هریسون فورد بازیگر محبوبی 
است، اما یکی از چیز هایی که او آن را 
درست انجام نمی دهد، صحبت کردن 
با لهجه روسی است. معلوم نیست او 
چرا قبول کرده که در نقش یک کاپیتان 
روسی در فیلم ویدومیکر بازی کند، اما 
در هر صورت بازی در این فیلم نتیجه 

مطلوبی نداشت.
مارلون براندو در »جزیره 

دکتر مورو«
مثل فیلم »زحــل ۳«، کارگردان 
فیلم سینمایی »جزیره دکتر مورو« هم 
در طی مشــکلات فیلمبرداری تغییر 
داده شــد. در پایان ساخت فیلم هم، 
نام جان فرانک هایمر به جای ریچارد 
اســتنلی به عنوان کارگــردان روی 
پوستر ها نوشته شد. فیلمنامه این فیلم 
بار ها از نو نوشته شد و علاوه بر تغییر 
کارگردان، چند نفر از بازیگران هم این 
پروژه را تــرک کردند و همانطور که 
انتظار می رفت این اتفاقات به ساخت 
فیلمی بــه هم ریخته منجر شــد که 
منتقدان هم آن را به شدت مورد انتقاد 

قرار دادند.

گروه سینما و تلویزیون-بعد از 
اوج گیری تب اکران آنلاین همزمان 
بــا تعطیلات نوروزی، حالا با وجود 
موج چهارم کرونا و تعطیلی سینماها 
تنهــا دو فیلم »بعد از تو« و »شــنای 
پروانــه« در اکــران آنلاین حضور 

دارند.
اوایل اکران نوروز سال گذشته 

)۱۳۹۹( بود که برای نخستین بار پای 
اکــران آنلاین با نمایش فیلم خروج 
ساخته ابراهیم حاتمی کیا به خانه ها 
باز شــد و این مــوج ادامه دار بود به 

طوری که تا پایان همان سال نزدیک 
بــه ۳۴ فیلم به صــورت آنلاین از 
پتلفرم های مختلف نمایش داده شد 
و اتفاقا برخی از فیلم ها با اســتقبال 
خوبــی هــم در این گونــه از اکران 

مواجه شدند.
بعد از همین اســتقبال های گاه 
و بی گاهِ، مخاطبــان از اکران آنلاین 
بود که بسیاری از فیلم سازان با تمام 
مصائب اکران آنلاین از جمله قاچاق 
فیلم ها تن به نمایش فیلم های خود با 
این مدل جدید نمایش دادند و بعضا 
رکوردهای فــروش هم طی همین 
یک ســال چندین بار شکســته 

هم شد.  
حــالا که تنهــا یک و 
ماه انــدی از ســال ۱۴۰۰ 
می گذرد و در همین مدت 
هم ســینماهای سراســر 
کشــور ۲ بــار تعطیل و 
شــده اند،  بازگشــایی 
همچنــان درب هــای 

سالن های پرده نقره ای روی مخاطبان 
ســینما بسته است و با وجود نمایش 
بیــش از ۶ فیلم در اکــران آنلاین از 
ابتدای سال اما این روزها تنها شاهد 
نمایــش ۲ فیلم در به صورت آنلاین 
بر روی پلتفرم ها هســتیم. بعد از تو 
ساخته فرهاد نجفی و شنای پروانه به 
کارگردانی محمد کارت این روزها 
نمایش آنلاین دارند که اتفاقا شــنای 
پروانــه از جمله آثاری اســت که با 
استقبال خوب مواجه شده و تاکنون 
عنــوان پرفروش ترین فیلــم اکران 
آنلاین را با اختلاف زیاد نســبت به 
فیلــم دوم به خــود اختصاص داده 

است. 
اما همین استقبال خوب از شنای 
پروانه بود که مجیدی مجیدی را نیز 
ترغیــب به اکران تازه ترین ســاخته 
خود با عنوان خورشــید در بســتر 
آنلاین کرد. هرچند زمزمه ها درباره 
نمایش آنلاین ایــن فیلم چند وقتی 
اســت که مطرح شده و حتی محمد 

بنا یکی از تهیــه کننده های این فیلم 
نیــز خبر را تایید کرده اســت اما به 
نظر می رســد مجیدی شاید به خاطر 
ماه مبارک رمضان فعلا دســت نگاه 
داشــته تا احتمالا همزمان با عید فطر 
خورشید را به صورت آنلاین اکران 

کند.
شــنای پروانه محصول ســال 
۱۳۹۸ اســت که در ژانر خانوادگی و 
اجتماعی ســاخته شده و هنرمندانی 
چون امیــر آقایی، جواد عزتی، طناز 
طباطبایی، مه لقا باقری، پانته آ بهرام 
و علی شــادمان در آن به ایفای نقش 
پرداخته اند.این فیلم به تهیه کنندگی 
رسول صدرعاملی در سی و هشتمین 
جشنواره فیلم فجر به نمایش درآمد و 
برنده سیمرغ بلورین ۶ رشته از جمله 
بهترین بازیگر نقش مکمل مرد برای 
امیــر آقایی و بهتریــن بازیگر نقش 

مکمل زن برای طناز طباطبایی شد.
فیلم ســینمایی بعــد از تو نیز 
در ژانر خانوادگــی-درام و رازآلود 

به نویســندگی و کارگردانی فرهاد 
نجفی در ســال ۱۳۹۸ ساخته شده 

است.
 One« این فیلم با نام انگلیسی
تــور  در   »Night In Tehran
جشــنواره های بین المللی خود در 
پانزده جشنواره نامزد، و در این میان 
یازده بار موفق به دریافت جایزه شده 
اســت، که می توان به جایزه بهترین 
بازیگر مرد برای مهدی حســینی از 
جشــنواره »کویین پالــم« آمریکا، 
»بهتریــن بازیگــر زن« بــرای مینا 
وحید از جشنواره »فیلم های ایرانی 
سانفرانسیســکو« و »بهترین فیلم و 
فیلمبرداری« از جشنواره بین المللی 
»ســالنتو« نام برد.داســتان این فیلم 
حول محور زندگی دختر جوانی می 
گردد که به دنبال خوشبختی در هرج 
و مرج این جهان پرسه می زند. یک 
روز او ســوار یک تاکسی می شود 
غافل از اینکه زندگی او برای همیشه 
دستخوش تغییر می شود.مینا وحید، 
تیرداد کیایی، محمدمهدی حسینی، 
نیلوفر پارســا و بابک قادری در فیلم 
ســینمایی بعد از تو بــه ایفای نقش 

پرداخته اند.

گروه سینما و تلویزیون- انیمه 
ژاپنی »دیو کُش: قطار موگن« در هفته 
دوم اکران، فیلم اقتباســی »مورتال 

کمبت« را پشت سر گذاشت.
بعــد از آنکه »دیــو کُش: قطار 
موگن« صدرنشــینی را در نخستین 
هفتــه اکــران در گیشــه آمریکا، به 
فیلم »مورتــال کمبت« واگذار کرد، 
این هفته توانســت جایگاه خود را 
به عنــوان پرفروش ترین فیلم هفته 

تثبیت کند.
انیمه ماجراجویی و اکشن »دیو 
کُش« با فروش ۶.۴ میلیون دلاری به 
هفته دوم اکران خود پایان داد. این در 
حالی است که فیلم »مورتال کمبت« 
با ۶.۲ میلیون دلار با اختلاف اندکی 

در رتبه دوم قرار گرفت. 
هر دو فیلم هفته قبل برای اولین 

بار راهی سینما های آمریکا شدند و 
در ایــن هفته نســبت به قبل کاهش 

فروش ۷۰ درصدی داشتند.
در شــرایط معمولی این ارقام 
بــرای اکران های گســترده، ناامید 
کننده هســتند؛ اما در شــرایط همه 
گیری بیماری کرونا مطلوب به نظر 

می رسد. 
هنوز هم ســوالاتی پر از تردید 
باقی می ماند که آیا وضعیت سینما ها 
به حالت عادی باز خواهد گشــت و 
یا فیلم های مهمــی مثل »یک مکان 
ساکت ۲«، »بیوه ســیاه« و »سریع و 
خشــن ۹« همانطور که برنامه ریزی 
شده در تابســتان اکران می شوند یا 
خیر. بر اســاس آماری که تحلیلگر 
کام اســکور ارائــه داده، ۵۷ درصد 
سینما های آمریکایی شمالی در حال 

حاضر فعالیت می کنند.
»دیو کُش« در هزار و ۹۱۵ سینما 
از آمریکای شمالی نمایش داده شده 
و تــا کنون در ســینما های آمریکا و 
کانادا ۳۴ میلیون دلار فروخته است. 
فروش این انیمه از »توپ اژدها« که 
۳۰ میلیــون دلار بود، عبور کرده و به 
سومین انیمه پرفروش آمریکا تبدیل 

شده است. 
»دیــو کُش« در ژاپــن رکورد 
پرفروش تریــن فیلم این کشــور با 
عبــور از مرز ۳۶۸ میلیــون دلار و 
همینطــور پرفروش ترین فیلم انیمه 
تاریــخ با فروش ۴۲۳ میلیون دلاری 

در گیشه جهانی را در دست دارد.
»مورتال کمبــت« فیلمی که با 
الهــام از هنر های رزمی و اقتباس از 
بازی ویدئویی محبوب ساخته شده، 

در دو هفتــه ۳۴ میلیون دلار فروخته 
است. 

ایــن رقم از ایــن جهت مورد 
توجــه قــرار می گیرد کــه کمپانی 
بــرادران وارنر آن را به طور همزمان 
در شبکه HBO Max در دسترس 
قــرار داده اســت. در حــال حاضر 
فروش جهانی این فیلم از ۶۶ میلیون 

دلار عبور کرده است.
در جایگاه ســوم گیشه آمریکا 
»گودزیــلا در برابر کونــگ« با ۲.۷ 
میلیــون دلار قــرار دارد تا فروش 
آن در گیشــه داخلی بــه ۹۰ میلیون 
دلار برســد. در جایگاه چهارم فیلم 
ترســناک »جدایی« کار خــود را با 
۱.۸ میلیون دلار آغــاز کرده و فیلم 
»هیچکــس« هــم توانســت با ۱.۲ 

میلیون دلار به جایگاه پنجم برسد.

انتخاب های عجیب بازیگران در دنیای سینما که خبرساز شدند

کدام فیلم های سینمایی را می توان آنلاین تماشا کرد؛

»بعد از تو« و »شنای پروانه« تنها آنلاینی های سینما

انیمیشن ژاپنی صدرنشین گیشه آمریکا شد

گروه سینما و تلویزیون -»زخم 
کاری« اولین ســریال محمدحسین 
مهدویان اســت کــه در فضای نوآر 
ساخته شده است و داستانی متفاوت 
را روایــت می کنــد. این ســریال 
محصول فیلیمو اســت که قرار است 

به زودی پخش آن آغاز شود.  
بازیگران »زخم کاری« اینگونه 
عنوان شــده اســت: جــواد عزتی، 
رعنا آزادی ور، هانیه توســلی، سعید 
چنگیزیــان، الهه حصــاری، عباس 
جمشــیدی فر، مهــدی زمین پرداز، 
امیرحســین هاشــمی، )با حضور( 
کاظم هژیــر آزاد، منوچهر علیپور، 
مه لقــا باقری، مائده طهماســبی )با 
هنرمندی( ســیاوش طهمورث، )با 

معرفــی( مرتضا امینی تبار و ســارا 
حاتمی.

در خلاصــه داســتان این 
سریال آمده است:

»من عاشــق زمستونای اینجام. 
قشنگ نیست؟  

ـ قشــنگه ولی سختی داره. پنج 
هزار کیلومتر پرواز می کنن فقط برای 
این کــه زنده بمونــن. اولش خیلی 
ترســناکه ولی تهش خونه شونو پیدا 

می کنن.  
ـ اگه به تهش برسن.  
ـ بلد باشن می رسن.« 

محمدحســین مهدویــان که با 
دوگانه ” ماجرای نیمروز ” حضوری 
قدرتمند را در سینما تجربه کرده بود؛ 

ایــن بار قصد دارد در عرصه نمایش 
خانگی هم تجربه ای داشــته باشد و 
اولین سریال نمایش خانگی خود را 
با عنوان زخم کاری در بســتر یکی 

از پلتفرم های آنلاین ساخته است.
زخــم کاری به تهیــه کنندگی 
محمدرضا تخت  کشیان ساخته است 
و داستانی برمبنای سلطه گری دارد و 
با توجه به پیشینه قبلی محمدحسین 
مهدویان بایــد منتظر اثری جنجالی 
بود که با بازیگران شــاخص ساخته 
شود!»زخم کاری« داستانی خاص و 

جنجالی دارد.
مهدویــان که بعد از ســاخت 
فیلم ســینمایی »شیشلیک« روزهای 
شــلوغی را بابت انجــام پیش تولید 

»زخم کاری« می گذراند، جلســات 
زیــادی را برای انتخــاب باقیمانده 
بازیگران برگزار کرده و مراحل فنی 

پروژه را می گذراند.
عوامل این ســریال عبارتند از: 
نویسنده و کارگردان: محمدحسین 
مهدویان بر اساس داستانی از محمود 
حســینی زاد، تهیه کننده: محمدرضا 
تخت کشــیان، مجری طرح: کامران 
حجازی، مدیــر فیلمبرداری: هادی 
بهروز، تدوین: ســجاد پهلوان زاده، 
آهنگســاز: حبیب خزایی فر، طراح 
گریم: شــهرام خلج، طراح صحنه: 
بهزاد جعفری طــادی، طراح لباس: 
آرتــا ماهان، طراحی و ترکیب صدا: 
مهرشاد ملکوتی، مدیر صدابرداری: 
هادی ســاعدمحکم، جانشین مدیر 
تولید: پیمان حجــازی،  فیلمبردار: 
محمد فکــوری نیا، انتخاب بازیگر: 
کیومرث مــرادی، بازیگردان: میلاد 
اکبرنژاد، برنامه ریز: بهمن حسینی، 
دســتیار اول کارگــردان: حســین 

دیردار، مدیر تــدارکات: فرامرز 
رضایی، جلوه هــای بصری: امین 

زاده، جلوه  پهلــوان 
های ویــژه میدانی: 
آقابیــک،  آرش 

منشی صحنه: پوریا 
کاظمی فرد، عکاس: 

امیر جدیدی.

درباره جواد عزتی:
محمدجــواد عزتــی بازیگــر 
ســینما، تئاتر و تلویزیون اهل ایران 

اســت. او فارغ التحصیــل تئاتــر از 
هنرستان سوره است. عزتی توانست 
در کنــار رضا عطاران در فیلم هزارپا 
رکورد فروش فیلم در ایران را به طرز 
قابل توجهی بالا ببرد. علاوه بر این، 
وی در فیلم های پرفروشی همچون 
آینه بغل، اکســیدان، چهار انگشت، 
لاتاری و ماجرای نیمروز و ماجرای 
نیمروز رد خون ، خورشید، آتابای، 
مغزاســتخوان، شــنای پروانــه، 
دوزیست، جهان با من برقص، 

ماجــرای نیمروز، چهارانگشــت، 
جان دار، ما همه باهم هســتیم بازی 

کرده است.

او از سال ۱۳۷۵ به صورت حرفه 
ای وارد دنیای بازیگری شده اســت. 
عزتی ابتدا در تئاتر فعالیتش را شروع 
و ســپس در ســال ۱۳۸۱ اولین کار 
تلویزیونی اش را بازی کرده اســت. 
وی در مجموعه های مثل هیچ کس، 
کمربندها را ببندیم، ســه دونگ، سه 
دونگ، مرد هزارچهره، چاردیواری، 
لطفاً دور نزنیم، دســت بالای دست، 
و دردســرهای عظیــم ایفای نقش 
کرده اســت. او در ســریال های باغ 

مظفر، قهوه تلخ و دردســرهای 

عظیم ۲ و همچنین سینمایی آینه بغل 
نیز حضور داشــت که با همسرش 
مه لقا باقری هم بازی بودند. هم اکنون 
نیز وی در عرصه تئاتر و سینما فعال 
است. فیلم »آینه بغل« به کارگردانی 
منوچهر هادی محصول سال ۱۳۹۶ 
کــه جواد عزتی یکــی از نقش های 
اصلــی آن را بازی کرده اســت، در 
ســه روز اول فروش خود توانست 
بــه فروش یک میلیارد و دویســت 
میلیون تومانی دســت یابد و رکورد 
فیلم های »فروشنده« و »ساعت پنج 
عصــر« را بشــکند و این اتفاق 
در کنار فروش فیلم اکســیدان، 
جــواد عزتــی را تبدیــل به 
پرفروش ترین بازیگر ســال 

۱۳۹۶ ایران کرد.

۷۰ درصد از تصویربرداری سریال »زخم کاری« انجام شده است و مراحل فنی به صورت
 همزمان برای رسیدن به پخش در حال انجام است.

با هنر نمایی جواد عزتی؛

»زخم کاری« مهدویان در 
سراشیبی راه ساخت

محمدحســین مهدویان که با دوگانــه ” ماجرای نیمروز ” 
حضوری قدرتمند را در ســینما تجربه کرده بود؛ این بار 
قصد دارد در عرصه نمایش خانگی هم تجربه ای داشــته 
باشــد و اولین سریال نمایش خانگی خود را با عنوان زخم 
کاری در بســتر یکی از پلتفرم های آنلاین ســاخته است.
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